
  

Nr EMERTIMI  I  PUNIMEVE Muaji I Muaji II Muaji III Muaji IV Muaji V Muaji VI Muaji VIIMuaji VIII Muaji IX Muaji X Muaji XI Muaji XII

A Punime Prishje dhe Sistemimi
B Punime Per Ndertimin e Shkolles 9-vjeçare

I- Punime dheu
II- Punime betoni dhe betoni te armuar
III- Punime murature
IV- Punime shtresash
V- Punime suvatimi, bojatisje, fasade, dyer, dritare
VI- Punime tarace

C Punime Per Ndertimin e Kopeshtit
I- Punime dheu
II- Punime betoni dhe betoni te armuar
III- Punime murature
IV- Punime shtresash
V- Punime suvatimi, bojatisje, fasade, dyer, dritare
VI- Punime tarace

D PUNIME  TE  SISTEMIMIT   TE JASHTEM DHE TERRENE SPORTIVE

I-Sistemimi i jashte
II-Punime per ndertimin e murit mbajtes
III- Punime ndertimi (Fusha e mini futbollit)
IV- Punime ndertimi (Fusha e basketbollit)
V- Punime ndertimi (Fusha e gjimnastikes)
VI- Veglat gjimnastikore
VII- Punime per rrethimin e shkolles

E-2-.Impianti i instalimeve te fuqise dhe ndricimit

E-3-.Sistemi elektrik i fuqise+ndricimit+kompjuterik+telefoni

E-4-. Sistemi i sinjalizimit te zjarrit
E-5-Sistemi I vezhgimit CCTV 

E-1-PANELI ELEKTRIK KRYESOR KE-K

GRAFIK PUNIMESH

PËR OBJEKTIN : PROJEKT ZBATIMI: RINDERTIMI I SHKOLLES 9-VJECARE SHEZE

PREVENTIV ELEKTRIK SHKOLLA

                                                                BASHKIA PEQIN



H-1 SISTEMI I MBROJTJES KUNDER ZJARRIT
H-2 SISTEMI I FURNIZIMIT ME UJE

Furnizimi me uje nga rrjeti 

Sistemi i shperndarjes se ujit sanitar 
Lidhjet hidraulike tek depozitat e ujit

H-3
SISTEMI I SHKARKIMIT TE UJRAVE TE ZEZA, TE SHIUT DHE DRANAZHIMI

Shkarkimet ne planimetri te WC-ve
Shkarkimi i jashtem i ujrave te bardha 
Shkarkimi i jashtem i ujrave te zeza dhe te bardha dhe te drenazhit

F-1 MAKINERI E PAISJE - SISTEMI I MBROJTJES KUNDER ZJARRIT
Hydrant Zjarri dhe grupi i motopompes
Stacioni i Pompave te Zjarrit 
Fikëse zjarri me bombula 

F-2 MAKINERI E PAISJE - SISTEMI I FURNIZIMIT ME UJE
Stacioni i pompimit automatik te ujit 
Makineri e pajisje hidrosanitare

F-3 MAKINERI E PAISJE - SISTEMI I NGROHJE/FTOHJE
Kondicioneret

"A.SH. Engineering" sh.p.k

F-  MAKINERI E PAISJE  (MBROJTJE NGA ZJARRI; HIDROSANITARE, 
NGROHJE/FTOHJE)

E-3-.Sistemi elektrik i fuqise+ndricimit+kompjuterik+telefoni
E-4-. Sistemi i sinjalizimit te zjarrit
E-5-Sistemi I vezhgimit CCTV 
E-6-Mbrojtja nga shkarkimet atmosferike+Tokezimi
E-7-.Sistemi elektrik i ndricimit
E.8-.Sistemi i sinjalizimit te zjarrit
E-9-.Sistemi telefonik dhe kompjuterik
E-10-.Sistemi i monitorimit CCTV
E-11-Kuadri Elektrik Ndr.Rrugor Infrask jashte
E-12-.Ndricimi I Jashtem
H-  PUNIME TE INSTALIME MEKANIKE (MBR. NGA ZJARRI; HIDROSANITARE, 
NGROHJE )

E-2-.Impianti i instalimeve te fuqise dhe ndricimit

E-6-Mbrojtja nga shkarkimet atmosferike+Tokezimi
E-7-.Sistemi elektrik i ndricimit
E-8-.Sistemi i sinjalizimit te zjarrit
E-9-.Sistemi telefonik dhe kompjuterik
E-10-.Sistemi i monitorimit CCTV

PREVENTIV ELEKTRIK KOPESHTI
E-1-PANELI ELEKTRIK KRYESOR KE-K


